主动公开

南教招〔2015〕2号

关于进一步明晰南海区狮山石门高级中学

定向招收狮山户籍学生条件的通知

各镇（街道）教育局：

根据《关于开办石门中学（狮山校区）的批复》（南府函〔2003〕40号）和《佛山市南海区人民政府关于独立设置石门中学狮山校区及其更名的批复》（南府复〔2013〕126号）的有关精神，南海区狮山石门高级中学定向招收狮山户籍学生至今已有12年，由于社会的不断发展，地域的整合比较大，原有的狮山在行政区域上也发生了较大的变化。为了进一步明晰南海区狮山石门高级中学定向招收狮山户籍学生（以下简称“定向生”）的招生范围，现将有关的要求通知如下。

一、招生范围

凡于当年中考报名时（以佛山市教育局公告的报考时间为准），具有2005年1月狮山镇区域调整前的原狮山街道辖区范围内所属村（居）户籍的应届初中毕业生，可确定为有资格报考南海区狮山石门高级中学的定向生。具体的村（居）范围为：狮城、招大、白沙桥、塘头、穆院、华涌、大涡塘、塱下、罗洞、狮中、狮北、黄洞、唐边。

以下情形不属定向生的报考范围：①当年中考报名结束后才迁入相关户籍地的居民；②2005年1月狮山镇区域调整后，因狮山派出所的管辖范围扩大而新增的属于该派出所管理的原罗村、小塘、松岗、官窑和大圃片区的户籍居民。

二、审核要求

（一）资格申请：凡符合南海区狮山石门高级中学招收定向生条件的应届初中毕业生，可于当年中考报名结束后的20天内，向狮山镇教育局递交户口本原件及复印件和当年中考报名登记表（复印件），经狮山镇（教育局）审核后报南海区招生办备案并向社会进行公示。

（二）审核要求：定向生报考资格审核时，以考生户口本登记住址所属的村（居）为准。

三、联系咨询电话

狮山镇教育局：86680056；南海区招生办公室：86332355。

四、狮山石门高级中学招收定向生的政策解释权归南海区教育局。

佛山市南海区教育局

  2015年3月3日
佛山市南海区教育局办公室                  2015年3月4日印发
8
——

—1—